
令和７年５月２２日（木)  

ごみ収集パイプライン利用者の会 委員各位 

自治会会長 管理組合理事長 各位 

芦屋浜自治連合会 顧問 各位  

 ごみ収集パイプライン利用者の会  

委員長山口 能成 

 

第 ９５回 ごみ収集パイプライン利用者の会 開催のご連絡 

梅雨の気配が感じられる季節となりましたが、皆様におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。平素より、パイプライン運営に関し格別のご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、各団体におかれましては役員交代の時期と存じます。円滑な引継ぎがなさ

れますよう、引き続きご尽力賜りますようお願い申し上げます。 

また、長年にわたり本会の顧問としてご支援いただいた長谷議員がご病気のた

めご逝去されました。心より哀悼の意を表し、ご冥福をお祈り申し上げます。 

つきましては、下記の通り「第 95 回 ごみ収集パイプライン利用者の会」を開催

いたします。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し

上げます。 

なお、私たちの HP は下記のとおりです。パイプラインやごみに関する情報がす

べてありますのでぜひご利用ください。 

https://pipelineusers.webnode.jp/ 

記  

●  日時：５月 29 日（木曜） 19：30～20：30（最大 60 分）   

● 予定議題    

1. マナー違反のごみ投棄 

2. 2024 年度パイプライン運転報告（障害レポート） 

3. 2025 年度 活動目標 

4. 5 月のワーキング・グループの報告 

5. 2025 年度ごみパイプライン協議会の報告 

6. その他 
  

● 場所 ： 芦屋浜センタービル 小会議室  

● 今後の予定：  

1. 第 96 回利用者の会： ６月 2６日（木） 19：30～20：30 

以上 


